
BMW Group 
Česká republika 
 
 
 
Informace pro média 
15. března 2022 

 

 
Sraz BMW ///M Day 2022 již v pátek 18. března 
na Autodromu Most. 
 

• 6. ročník srazu majitelů vozů BMW M na Autodromu Most 

• Termín konání: 18. března 2022 

• K vidění budou největší novinky současné produkce BMW M, včetně BMW 
M240i xDrive Coupé, BMW M3 Sedan M xDrive či BMW i4 M50 

 
Praha. Příznivci M modelů BMW by si měli do kalendářů zapsat 18. březen 2022. V tomto 
termínu se na Autodromu Most bude konat tradiční setkání majitelů vozů BMW M – BMW 
///M Day 2022. I v roce 50. výročí divize BMW M jsou na srazu vítány M automobily všech 
modelových řad jakéhokoliv roku výroby. Kromě srazu plánovaného na parkovišti v prostoru 
boxů budou moci zájemci vyrazit také na trať (je třeba registrace na czechmclub.cz 
a zaplacení poplatku 4000 Kč). Kdo bude chtít lépe poznat svůj vůz, případně posunout své 
řidičské schopnosti, bude moci využít služeb přítomných instruktorů. Pro zájemce budou 
připraveny i transpondéry pro měření časů. Součástí programu bude také spanilá jízda po 
okruhu.  

Pořadatelé očekávají, že během letošního 6. ročníku M srazu padne rekord v počtu 
zúčastněných vozů, který by měl atakovat hranici 130 kusů. Partnerem akce je letos opět 
BMW Group Česká republika, jež přiveze aktuální novinky výrobního programu divize BMW 
M – BMW M240i xDrive Coupé, BMW M3 Sedan M xDrive vybavené doplňky M Performance 
Parts či BMW i4 M50. Zájemci budou moci také vyzkoušet BMW SIM Racing Simulator 
a prohlédnout si vybrané příslušenství z programu M Performance Parts. Vystaven bude 
rovněž první motocykl BMW M – BMW M 1000 RR. 

Předběžný program akce ///M Day v Mostě: 
9–12 h  Volné jízdy 
12–12:30 h Polední pauza 
12:30–13 h Spanilá jízda na okruhu vyhrazená vozům BMW M 
13–18 h Volné jízdy 

Více informací na: czechmclub.cz 

 

 

 



 
 
Informace pro média 
22. února 2022 
  

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Czech Republic  
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 

 

 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI, Rolls-Royce a BMW Motorrad vedoucím výrobcem 
prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních produktů 
a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními závody v 15 zemích 
a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2021 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2,5 milionu osobních vozů a více než 
194 000 motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2021 činil 16,1 miliardy Euro, příjmy dosáhly 
111,2 miliardy Euro. K 31. prosinci 2021 pracovalo pro BMW Group 118 909 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. Společnost již ve 
svých počátcích určila směr, kterým se bude ubírat, a důsledně se zaměřuje na udržitelnost a ochranu 
zdrojů, a to od dodavatelského řetězce přes výrobu až po fázi konce životního cyklu všech produktů. 

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+:  http://googleplus.bmwgroup.com  


